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ATTIVITA’ GIOVANILE 

Stagione Sportiva 2018/2019 

Comunicato Ufficiale n° 12 del 2 Ottobre 2018 

1. 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 17 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

ORGANICO CAMPIONATO  
Il Comitato Regionale, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta ha deliberato di ammettere 
le sotto elencate Società: 
 

aventi diritto: 
 

1.   912942 ASPI  A.S.P.I. PADRE MONTI di Polistena 
2.   936311 A.S.D. AUDAX BOVALINESE di Bovalino 
3.   916643 A.S.D. CALCIO SANGIOVANNESE di San Giovanni In Fiore 
4.   610019 A.S.D. CALCISTICA S SPINELLA di Melito di Porto Salvo 
5.   921359 A.S.D. CARIATI di Cariati 
6.   914369 A.S.D. CATANZARO LIDO 2004 di Catanzaro 
7.   74898 A.S.D. GALLICO CATONA 2018 di Reggio Calabria 
8.   944255 A.S.D. NUOVA SOCCER MONTALTO di Montalto Uffugo 
9.   933172 A.S.D. OLYMPIC ROSSANESE 1909 di Rossano 
10.   65625 N.S.  PRO COSENZA  di Cosenza 
11.   920781 POL.  REAL COSENZA di Cosenza 
12.   912788 A.S. REAL KROTON di Crotone 
13.   68469 A.S.D. SC ALESSANDRO ROSINA di Bonifati 
14.   79953 U.S.D. SCALEA 1912 di Scalea 
15.   916493 A.S.D. SPORTIME di San Marco Argentano 
16.   943927 A.S.D. STELLA DEL MARE di Cirò Marina 
17.   610551 A.S.D. TREBISACCE di Trebisacce 
18.   932313 A.S.D. VIGOR CATANZARO di Catanzaro 
19.   913819 A.S.D. VIRTUS ACADEMY S.D. di Soverato 
20.   935521 G.S.D. XEROX CHIANELLO DLF PAOLA di Paola 
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Ammesse “in deroga” tra le non aventi diritto di partecipazione: 
 

21.   938870 A.S.D. ACCURSI FOOTBALL ACADEMY di Locri 
22.   913184 A.S.D. ASISPORTIME TAURIANOVA di Taurianova 
23.   945796 A.S.D. ATLETICO F.SCICCHITANO di Castrovillari 
24.   915298 A.S.D. CALCIO LAMEZIA di Lamezia Terme 
25.   610731 A.S.D. CASTROVILLARI CALCIO di Castrovillari 
26.   610128 A.C.D. CITTA DI AMANTEA 1927 di Amantea 
27.   919504 A.S.D. E.COSCARELLO CASTROLIBERO di Castrolibero 
28.   34040 A.S.D. GIOIESE FOOTBALL CLUB di Gioia Tauro 
29.   67894 A.S.D. JONICA SIDERNO di Siderno 
30.   920411 POL. JUVENTUS CLUB A.S.D. di Isola Capo Rizzuto 
31.   931562 S.S.D. LA SPORTIVA CARIATESE di Cariati 
32.   940709 A.C. LOCRI 1909 di Locri 
33.   946110 A.S.D. NEW STREET OF STARS di Paterno Calabro 
34.   946256 A.S.D. NICOTERA di Limbadi 
35.   935067 A.S.D. PICCOLI CAMPIONI DE LUCA di Cropani 
36.   934480  POLISPORTIVA D.CUTRO di Cutro 
37.   941242 A.S.D. REAL JONICA di Monasterace 
38.   934628 A.S.D. REAL NETO di Rocca Di Neto 
39.   94153 A.P.D. REGGIO FOOTBALL CLUB di Reggio Di Calabria 
40.   43010 A.S.D. ROCCELLA di Roccella Jonica 
41.   933307 A.S.D. ROSARNO NUCERA ROSSI di Rosarno 
42.   610624 A.C. SILA REGIA di Cotronei 

 
 

DATA INIZIO CAMPIONATO  
Per come stabilito con il Comunicato Ufficiale n. 4, le gare del campionato Regionale Under 17 si disputeranno nella 
giornata di Sabato con possibile anticipo al venerdì. 
 

L'inizio del Campionato Regionale Under 17 viene posticipato a SABATO 13 OTTOBRE 2018 (o venerdì 12 ottobre 2018 
per chi ha scelto di giocare le proprie gare interne nel suddetto giorno). 
 
COMPOSIZIONE GIRONI UNDER 17 
 

GIRONE A       GIRONE B 
 

A.S.D. ATLETICO F.SCICCHITANO A.S.D. CALCIO SANGIOVANNESE 
A.S.D. CASTROVILLARI CALCIO A.S.D. CARIATI 
A.S.D. E.COSCARELLO CASTROLIBERO POL. JUVENTUS CLUB A.S.D. 
A.S.D. NUOVA SOCCER MONTALTO S.S.D. LA SPORTIVA CARIATESE 
N.S.  PRO COSENZA  A.S.D. OLYMPIC ROSSANESE 1909 
POL.  REAL COSENZA  POLISPORTIVA D.CUTRO 
A.S.D. SC ALESSANDRO ROSINA A.S. REAL KROTON 
U.S.D. SCALEA 1912 A.S.D. REAL NETO 
A.S.D. SPORTIME A.C. SILA REGIA 
A.S.D. TREBISACCE A.S.D. STELLA DEL MARE 
G.S.D. XEROX CHIANELLO DLF PAOLA    

GIRONE C       GIRONE D 
 

A.S.D. CALCIO LAMEZIA ASPI  A.S.P.I. PADRE MONTI 
A.S.D. CATANZARO LIDO 2004 A.S.D. ACCURSI FOOTBALL ACADEMY 
A.C.D. CITTA DI AMANTEA 1927 A.S.D. ASISPORTIME TAURIANOVA 
A.S.D. NEW STREET OF STARS A.S.D. AUDAX BOVALINESE 
A.S.D. NICOTERA A.S.D. CALCISTICA S SPINELLA 
A.S.D. PICCOLI CAMPIONI DE LUCA A.S.D. GALLICO CATONA 2018 
A.S.D. REAL JONICA A.S.D. GIOIESE FOOTBALL CLUB 
A.S.D. ROSARNO NUCERA ROSSI A.S.D. JONICA SIDERNO 
A.S.D. VIGOR CATANZARO A.C. LOCRI 1909 
A.S.D. VIRTUS ACADEMY S.D. A.P.D. REGGIO FOOTBALL CLUB 
  A.S.D. ROCCELLA 
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LIMITI D'ETA 
Al Campionato Regionale Allievi - Under 17 possono partecipare i giovani calciatori nati nel 2002 e nel 2003 (possono 
giocare giovani che abbiano compiuto il 14° anno di età). 
 
 
FORMAZIONE DELLA CLASSIFICA 
Le società prime classificate (di ciascun girone "A" - "B" - "C" e "D") acquisiscono  il diritto di partecipazione al 
Campionato Regionale Under 17 "Elite" – s.s. 2019/2020. 
 
 
GARE PLAY OFF E PLAY OUT 
Al  fine di determinare la Società vincente il Campionato Regionale  Allievi - Under 17 nonchè le società da retrocedere 
nei Campionati Provinciali/Locali, verranno effettuate le gare di Play Off e Play Out. 
Le modalità di svolgimento e la normativa verranno pubblicate con apposito Comunicato ufficiale. 
 
 
UTILIZZO DEFIBRILLATORI 
Si rammenta che il Decreto del Ministero della salute 24/4/2013 prevede l'obbligo per le Società e Associazioni 
Sportive Dilettantistiche di dotarsi di defibrillatori semiautomatici esterni e di garantire la presenza di soggetti formati 
che sappiano utilizzare dette apparecchiature in caso di necessità. Le Società devono dotarsi a far data dal 1° Luglio 
2017, del dispositivo di che trattasi e devono necessariamente concludere l'attività di formazione, presso i soggetti 
all'uopo accreditati, per l'utilizzo delle suddette apparecchiature. 
 
 
 
 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 15 
ORGANICO CAMPIONATO 
Il Comitato Regionale, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta ha deliberato di ammettere 
le sotto elencate Società: 
 

aventi diritto: 
 

1.   936977 A.S.D. ACADEMY CASTROVILLARI di Castrovillari 
2.   943501 A.S.D. ACADEMY CORIGLIANO di Corigliano Calabro 
3.   941454 A.S.D. ACADEMY LAMEZIA di Lamezia Terme 
4.   945796 A.S.D. ATLETICO F. SCICCHITANO di Castrovillari 
5.   936311 A.S.D. AUDAX BOVALINESE di Bovalino 
6.   934731 A.S.D. AUDAX LOCRI di Locri 
7.   939154 A.S.D. BERNARDINO CORDOVA di Reggio Calabria 
8.   910523 POL. BIGSPORT CROTONE di Crotone 
9.   610092 S.C.  C.S.P.R. 94 di Caulonia 
10.   915298 A.S.D. CALCIO LAMEZIA di Lamezia Terme 
11.   914369 A.S.D. CATANZARO LIDO 2004 di Catanzaro 
12.   943282 S.C.D. DIGIESSE DE GIORGIO di Praia A Mare 
13.   915334 A.S.D. ELISIR di Crosia 
14.   931589 A.S.D. FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA di Corigliano C. 
15.   206394 A.S.  JUVENTINA SIDERNO di Siderno 
16.   24660 S.S.D.  KENNEDY  J.F. di Catanzaro 
17.   919782 S.S.D. MARCA di Cosenza 
18.   936763 A.S.D. MIRABELLA di Reggio Calabria 
19.   946110 A.S.D. NEW STREET OF STARS di Paterno Calabro 
20.   935067 A.S.D. PICCOLI CAMPIONI DE LUCA di Cropani 
21.   934480 A.S.D. POLISPORTIVA D. CUTRO di Cutro 
22.   610091 A.S.D. POPILBIANCO di Cosenza 
23.   65625 N.S.  PRO COSENZA  di Cosenza 
24.   920781 POL.  REAL COSENZA di Cosenza 
25.   941242 A.S.D. REAL JONICA di Monasterace 
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26.   934697 A.S.D. REAL VIBO di Vibo Valentia 
27.   935200 A.S.D. ROSSANO SPORT di Rossano 
28.   68469 A.S.D. SC ALESSANDRO ROSINA di Bonifati 
29.   941677 A.S.D. SEGATO di Reggio Calabria 
30.   916493 A.S.D. SPORTIME di San Marco Argentano 
31.   206741  SPORTING CLUB CORIGLIANO di Corigliano Calabro 
32.   921763 S.S.D. TAVERNA di Montalto Uffugo 
33.   610551 A.S.D. TREBISACCE di Trebisacce 
34.   943903 A.S.D. UNION SIDERNO 2015 di Siderno 
35.   912426 A.S.D. VALANIDI CALCIO GIOVANILE di Reggio Calabria 
36.   932313 A.S.D. VIGOR CATANZARO di Catanzaro 
37.   938803 F.C. VIRTUS CROTONE di Crotone 
38.   935521 G.S.D. XEROX CHIANELLO DLF PAOLA di Paola 

 

 
Ammesse “in deroga” tra le non aventi diritto di partecipazione: 
 

39.   920171 A.S.D. ACADEMY CROTONE di Crotone 
40.   917351 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO CAMPIONI di Spezzano Albanese 
41.   938587 A.S.D. ATLETICO SAN LUCIDO di San Lucido 
42.   921359 A.S.D. CARIATI di Cariati 
43.   610694 A.S.D. CITTA DI CARIATI di Cariati 
44.   919504 A.S.D. E.COSCARELLO CASTROLIBERO di Castrolibero 
45.   947292 A.S.D. GATTO E LIO LAMEZIA di Lamezia Terme 
46.   945236 U.S. GIOIOSA JONICA di Grotteria 
47.   944255 A.S.D. NUOVA SOCCER MONTALTO di Montalto Uffugo 
48.   931033 A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO di Catanzaro  
49.   36310 U.S.D. PAOLANA di Paola 
50.   910749 POL. PUNTA ALICE di Ciro Marina 
51.   939004 A.S.D. S.E.L.E.S. di Gioiosa Jonica 
52.   933876 A.S.D. VILLESE ACCADEMY di Villa San Giovanni 
53.   913819 A.S.D. VIRTUS ACADEMY S.D. di Soverato 

 
 
Ammesse “in deroga” tra le non aventi diritto di partecipazione - società professionistiche : 
Il Comitato Regionale per motivi organizzativi ha deciso di ammettere al Campionato Regionale Under 15 la sotto 
elencata società che parteciperà “fuori classifica”: 
 

54.   933800 U.S. CATANZARO 1929 SRL di Catanzaro 
55.   943512  URBS REGGINA 1914 SRL di Reggio di Calabria 
56.   610720 U.S.  VIBONESE CALCIO SRL di Vibo Valentia 

 
 
Si trascrive di seguito l’elenco delle altre Società non aventi diritto di partecipazione al Campionato Regionale Under 
15 che hanno proposto domanda di ammissione non accolta per mancanza di requisiti e/o posti disponibili: 
 

  947876 A.S.D. ACADEMY CALCIO ROCCELLA di Roccella Jonica 
 
 
 
DATA INIZIO CAMPIONATO  
Per come stabilito con il Comunicato Ufficiale n. 4, le gare del campionato Regionale Under 15 si disputeranno nella 
giornata di Domenica con possibile posticipo al lunedì. 
 
L'inizio del Campionato Regionale Under 15 viene posticipato a DOMENICA 14 OTTOBRE 2018 (o lunedì 15 ottobre 2018 
per chi ha scelto di giocare le proprie gare interne nel suddetto giorno). 
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COMPOSIZIONE GIRONI UNDER 15 
 
GIRONE A       GIRONE B 

A.S.D. ACADEMY CASTROVILLARI A.S.D. ACADEMY CROTONE 
A.S.D. ACADEMY CORIGLIANO POL. BIGSPORT CROTONE 
A.S.D. ACCADEMIA CALCIO CAMPIONI A.S.D. CARIATI 
A.S.D. ATLETICO F. SCICCHITANO U.S. CATANZARO 1929 SRL 
S.C.D. DIGIESSE DE GIORGIO A.S.D. CATANZARO LIDO 2004 
A.S.D. ELISIR A.S.D. CITTA DI CARIATI 
A.S.D. FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA S.S.D.  KENNEDY  J.F. 
A.S.D. NUOVA SOCCER MONTALTO A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO 
A.S.D. ROSSANO SPORT A.S.D. PICCOLI CAMPIONI DE LUCA 
A.S.D. SC ALESSANDRO ROSINA A.S.D. POLISPORTIVA D. CUTRO 
A.S.D. SPORTIME POL. PUNTA ALICE 

 SPORTING CLUB CORIGLIANO A.S.D. VIGOR CATANZARO 
S.S.D. TAVERNA A.S.D. VIRTUS ACADEMY S.D. 
A.S.D. TREBISACCE F.C. VIRTUS CROTONE 

 
GIRONE C       GIRONE D 

A.S.D. ACADEMY LAMEZIA A.S.D. AUDAX BOVALINESE 
A.S.D. ATLETICO SAN LUCIDO A.S.D. AUDAX LOCRI 
A.S.D. CALCIO LAMEZIA A.S.D. BERNARDINO CORDOVA 
A.S.D. E.COSCARELLO CASTROLIBERO S.C.  C.S.P.R. 94 
A.S.D. GATTO E LIO LAMEZIA U.S. GIOIOSA JONICA 
S.S.D. MARCA A.S.  JUVENTINA SIDERNO 
A.S.D. NEW STREET OF STARS A.S.D. MIRABELLA 
U.S.D. PAOLANA A.S.D. REAL JONICA 
A.S.D. POPILBIANCO A.S.D. S.E.L.E.S. 
N.S.  PRO COSENZA  A.S.D. SEGATO 
POL.  REAL COSENZA A.S.D. UNION SIDERNO 2015 
A.S.D. REAL VIBO  URBS REGGINA 1914 SRL 
U.S.  VIBONESE CALCIO SRL A.S.D. VALANIDI CALCIO GIOVANILE 
G.S.D. XEROX CHIANELLO DLF PAOLA A.S.D. VILLESE ACCADEMY 

 
 
 
LIMITI D'ETA 
Al Campionato Regionale Under 15 possono partecipare i giovani calciatori nati nel  2004 e nel 2005, (possibilità di 
impiegare massimo CINQUE giovani che hanno compiuto il 12° anno di età, nati nel 2006 - no 2007
 

). 

 
GARE PLAY OFF E PLAY OUT 
Al  fine di determinare le Società da ammettere alla Fase Finale Regionale (per l'accesso alla Fase Nazionale) e quelle 
da retrocedere nei Campionati Provinciali/Locali, verranno effettuate le gare di Play Off e Play Out. 
Le modalità di svolgimento e la normativa verranno pubblicate con apposito Comunicato ufficiale. 
 
 
UTILIZZO DEFIBRILLATORI 
Si rammenta che il Decreto del Ministero della salute 24/4/2013 prevede l'obbligo per le Società e Associazioni 
Sportive Dilettantistiche di dotarsi di defibrillatori semiautomatici esterni e di garantire la presenza di soggetti formati 
che sappiano utilizzare dette apparecchiature in caso di necessità. Le Società devono dotarsi a far data dal 1° Luglio 
2017, del dispositivo di che trattasi e devono necessariamente concludere l'attività di formazione, presso i soggetti 
all'uopo accreditati, per l'utilizzo delle suddette apparecchiature. 
 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 2 OTTOBRE 2018 
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